СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июля 2024 г.                                                                                        №  121
д. Русское Тювеево
Об избрании председательствующего на тридцать третьей сессии Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Республики Мордовияот 8 июня 2007 г. № 54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия», Уставом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

         Избрать председательствующим на тридцать третьей сессии Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия заместителя Председателя Совета депутатов Васинову Н.В., так как Председатель Совета депутатов О.И.Бондарчук находится в отпуске, а так же в отношении нее рассматривается вопрос «О применении к депутату Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского  муниципального района Бондарчук О.И.меры ответственности, установленной Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Заместитель Председателя Совета депутатов

Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия

  Н.В.Васинова